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17.7.1972 Tarihli ve 1610 Numaralı Kanunun 24 ncü Maddesine Ekli 4 ncü Bendin 
ve 11.7.1972 Tarihli 1606 Sayılı Kanunun 1 nci ve 3 ncü Maddesinin 

Değiştirilmesine Dair Kanun 

(Resmi "Gazete ile yayımı : 10 . 9 . 1977 - Sayı : 16053) 

No. : Kabul Tarihi 
2104 25 .8 .1977 

MADDE 1. — 17 . 7 . 1972 tarihli ve 1610 numaralı Kanunun 24 ncü maddesine ekli 4 ncü bent aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir : 

4. — Özel kanunların bina ve arazi vergilerine ilişkin muaflık ve istisna hükümleri (31 .5 .1963 tarih­
li ve 244 sayılı Kanun gereğince yapılan milletlerarası antlaşmalarla tanınan muaflık ve istisna hükümleri 
ile, 11 .7 .1972 tarihli ve 1606 sayılı Kanunla tanınan muaflık hükümleri saklıdır.) 

MADDE 2. — 11 .7 .1972 tarihli ve 1606 sayılı Kanunun 1 nci ve 3 ncü maddesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir : 

Madde 1. — Türkiye Kızılay Derneği, Türk Hava Kurumu, Türkiye Çocuk Esirgeme Kurumu ve 
resmi darülaceze kurumları; kendilerine tereddübeden vergi, harç ve resim mükellefiyeti kurumlara aidoldu-
ğu hallerde bütün vergilerle, harçlardan, resimlerden, hisse ve fonlardan muaftır. 

Madde 3. — Kanunlarla veya imtiyaz sözleşmeleri ile Türkiye Kızılay Derneğine, Türk Hava Ku­
rumu, Türkiye Çocuk Esirgeme Kurumu ile resmi darülaceze kurumlarına sağlanan gelirlerden Hazine his­
sesi veya İnhisar Resmi alınmaz. 

MADDE 3. — Bu Kanun 1 7 . 7 . 1972 tarihinden itibaren yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu Kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

1 27 122 
19 99 349 
22 26 432 
26 61 41 

66 174:175 

32 48 386 
51 422 

Görüşülemeden kanunlaştı. 

I - Gerekçeli 318 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 66 nci Birleşimine, 700 S. Sayılı basmayazı Cum­
huriyet Senatosunun — Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Plan, Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plan komisyonları görüşmüştür, 
III - Esas No. : 2/59 




